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5  DSNP07005
  198 mm
  (7.8")
  200 mm
  (7.9")
  32 mm
  (1.2")

6  DSNP07006
  198 mm
  (7.8")
  200 mm
  (7.9")
  32 mm
  (1.2")

Shadow Box
Shadowbox
Boîte d’ombre
Shadowbox
Shadow Box 
(Biglietto 3D)
Shadow Box  
(caja artística 
con marco)
Шедоубокс
シャドーボックス

Version 0

E N Disney Cinderella and Ariel Paper Craft Collection
Pattern List

N L Disney Assepoester en Ariël papiermodellen-collectie
Lijst patronen

R U Коллекция дизайнов Disney “Золушка и Ариэль”
Перечень рисунков

D E Disneys Cinderella und Arielle – Mustersammlung für 
Papiermodelle
Musterliste

I T Collezione disegni Cenerentola e Ariel Disney
Elenco disegni

J A ディズニー  シンデレラとアリエル ペーパークラフト コレクション
模様一覧

F R Collection de créations en papier Cendrillon et Ariel 
de Disney
Liste de motifs

E S Colección de papeles para manualidades de Cenicienta 
y Ariel de Disney
Lista de patrones

Card
Karte
Carte
Kaart
Biglietto
Tarjeta
Открытка
カード

Folding size / Faltgröße / Taille du pli / Vouwformaat / Dimensioni piegatura / Tamaño de doblado / Размер сгиба / * 折りたたみサイズ

Shadow Box Card
Shadowbox-Karte
Carte et boîte d’ombre
Shadowbox-kaart
Biglietto 3D
Tarjeta estilo Shadow Box  
(caja artística con marco)
Открытка-шедоубокс
シャドーボックスカード

1  DSNP07001
  206 mm
  (8.1")
  141 mm
  (5.6") 

*

3  DSNP07003
  214 mm
  (8.4")
  144 mm
  (5.7") 

*

2  DSNP07002
  206 mm
  (8.1")
  141 mm
  (5.6") 

*

4  DSNP07004
  214 mm
  (8.4")
  144 mm
  (5.7") 

*
7  DSNP07007

  127 mm
  (5.0")
  149 mm
  (5.9") 

*

8  DSNP07008
  127 mm
  (5.0")
  149 mm
  (5.9") 

*
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9  DSNP07009
  43 mm
  (1.7")
  71 mm
  (2.8")

14  DSNP07014
  49 mm
  (1.9")
  54 mm
  (2.1")

1 2 16  DSNP07016
  43 mm
  (1.7")
  23 mm
  (0.9")

1 2

10  DSNP07010
  43 mm
  (1.7")
  52 mm
  (2.0")

1 2

11  DSNP07011
  55 mm
  (2.2")
  64 mm
  (2.5")

1 2 13  DSNP07013
  55 mm
  (2.2")
  51 mm
  (2.0")

1 2

15  DSNP07015
  48 mm
  (1.9")
  59 mm
  (2.3")

1 2

12  DSNP07012
  36 mm
  (1.4")
  40 mm
  (1.6")

1 2

17  DSNP07017
  25 mm
  (1.0")
  41 mm
  (1.6")

1 2 18  DSNP07018
  48 mm
  (1.9")
  49 mm
  (1.9")

1 2 19  DSNP07019
  57 mm
  (2.2")
  38 mm
  (1.5")

1 2

Icon
Symbol
Icône
Pictogram

Icona
Icono
Значок
アイコン

20  DSNP07020
  36 mm
  (1.4")
  179 mm
  (7.0")

21  DSNP07021
  36 mm
  (1.4")
  179 mm
  (7.0")

22  DSNP07022
  76 mm
  (3.0")
  179 mm
  (7.0")

Decoration
Dekoration
Décoration
Decoratie

Decorazione
Decoración
Украшение
飾り
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23  DSNP07023
  49 mm
  (1.9")
  57 mm
  (2.2")

 SS6=48

24  DSNP07024
S:  94 mm
  (3.7")
  112 mm
  (4.4")

 SS6=122

25  DSNP07025
  55 mm
  (2.2")
  59 mm
  (2.3")

 SS6=93

26  DSNP07026
  55 mm
  (2.2")
  59 mm
  (2.3")

 SS6=92

27  DSNP07027
  57 mm
  (2.2")
  61 mm
  (2.4")

 SS6=83

28  DSNP07028
S:  75 mm
  (3.0")
  32 mm
  (1.2")

 SS6=46  
 SS10=3  
 SS16=2

Rhinestone Template
Strassstein Vorlage
Modèle de Strass
Rhinestone Sjabloon
Posizionamento strass
Plantilla de Pedrería
Шаблоны для 
нанесения страз
ラインストーンテンプレート

29  DSNP07029
  45 mm
  (1.8")
  36 mm
  (1.4")

 SS6=46

1 12 2
30  DSNP07030
  67 mm
  (2.6")
  117 mm
  (4.6")

 SS6=139  
 SS10=12  
 SS16=3

E N Precautions
Some editing functions cannot be used with the designs due to terms of licensing.• 
Always perform trial cutting (test cut) for each pattern before beginning project.• 
Note reducing the size of the pattern may result in a lesser quality cut.• 
The design patterns contained in this collection are for personal non-commercial use only. No license is granted for any • 
commercial use of these patterns and any such use is strictly prohibited.

I T Precauzioni
Alcune funzioni di modifica non possono essere utilizzate con i disegni a causa dei termini di licenza.• 
Eseguire un taglio di prova prima di realizzare il progetto.• 
Riducendo le dimensioni del disegno il materiale potrebbe non essere tagliato con precisione.• 
I disegni contenuti in questa collezione sono esclusivamente per uso personale e non commerciale. Non sono • 
concesse licenze per l’uso commerciale di questi disegni. Qualsiasi utilizzo di tipo commerciale è severamente vietato.

D E Vorsichtsmaßnahmen
Einige Bearbeitungsfunktionen können aufgrund von Lizenzbedingungen nicht mit den Designs verwendet werden.• 
Sie sollten einen Testschnitt durchführen bevor Sie Ihr Projekt beginnen.• 
Das Material wird möglicherweise nicht sauber geschnitten, wenn das Muster verkleinert wird.• 
Die Mustervorlagen in dieser Sammlung sind ausschließlich für die private, nicht-gewerbliche Verwendung zugelassen. • 
Mit dem Erwerb dieser Muster ist keine Genehmigung zur gewerblichen Verwendung verbunden und eine solche 
Verwendung ist strengstens untersagt.

E S Precauciones
Algunas funciones de edición no pueden usarse con los diseños a causa de los términos de licencia.• 
Siempre realice un corte de prueba (corte de prueba) para cada patrón antes de comenzar el proyecto.• 
Tenga en cuenta que reducir el tamaño del patrón puede dar como resultado un corte de menor calidad.• 
Los patrones de diseño contenidos en esta colección son solo para uso personal y no comercial. No se concede • 
ninguna licencia para posibles usos comerciales de estos patrones, por lo que dicho uso de los mismos está 
estrictamente prohibido.

F R Précautions
Certaines fonctions de modification ne peuvent pas être utilisées avec les motifs en raison des termes de la licence.• 
Effectuez des tests de découpe chaque fois avant de commencer à créer votre projet.• 
La découpe risque de ne pas être nette si vous diminuez la taille du motif.• 
Les motifs contenus dans cette collection sont exclusivement destinés à une utilisation personnelle à but non commercial. • 
Aucune licence n’est accordée en vue d’une utilisation commerciale de ces motifs, qui est strictement interdite.

R U Меры предосторожности
Некоторые функции редактирования нельзя использовать для определенных дизайнов вследствие условий лицензирования.• 
Bыполните пробное вырезание перед началом работы с изделием.• 
При уменьшении размера рисунка вырезание материала может быть выполнено неаккуратно.• 
Дизайны, содержащиеся в данной коллекции, предназначены только для личного некоммерческого использования. Лицензия на • 
любое коммерческое использование данных дизайнов не предоставляется, и любое такое использование строго запрещается.

N L Voorzorgsmaatregelen
Vanwege licentievoorwaarden kunnen sommige bewerkingsfuncties niet worden gebruikt voor deze ontwerpen.• 
Voer altijd eerst een test-uitsnijding uit, voordat u met het project begint.• 
Als u het patroon verkleind, is het mogelijk dat de vormen niet goed worden uitgesneden.• 
De ontwerppatronen in deze collectie zijn uitsluitend voor persoonlijk, niet-commercieel gebruik. Er wordt geen licentie • 
verleend voor enig commerciëel gebruik van deze patronen. Commerciëel gebruik is ten strengste verboden.

J A 使用上の注意
ライセンス条件のため、お使いになれない編集機能があります。•	
カットを始める前に試し切りをしてください。•	
縮小するときれいにカットできない場合があります。•	
このコレクションのデザイン模様は、個人使用目的かつ非営利目的でのみ使用できます。これらの模様を商業目的で使用することは固•	
く禁じられています。

L:  128 mm
  (5.0")
  154 mm
  (6.1")

 SS10=134

L:  99 mm
  (3.9")
  40 mm
  (1.6")

 SS10=48  
 SS16=3  
 SS20=2
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E N Examples N L Voorbeelden R U Примеры

D E Beispiele I T Esempi J A 使用例

F R Exemples E S Ejemplos

6  DSNP070062  DSNP07002

8  DSNP07008

4  DSNP07004 5  DSNP070051  DSNP07001

7  DSNP07007

3  DSNP07003

26  DSNP07026
28  DSNP0702822  DSNP07022 24  DSNP07024


